acuerdo que consiste en el compromiso de la parte demandada de consignar a 

favor del demandante la suma total de OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS, 

pagaderos de la siguiente forma: la suma de CUATRO MILLONES DE PESOS m/l ($ 

4.000.000) a más tardar el 30 de junio de 2021 y la suma de CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS m/l ($ 4.500.000) a más tardar el 30 de julio de 2021, valor 

con el cual se concilian la totalidad de las pretensiones en este proceso, dineros 

que serán consignados en la cuenta de ahorros BANCOLOMBIA No. 25591737999 

cuyo titular es el apoderado del demandante, abogado CRISTIAN ACEVEDO